
ZARZĄDZENIE NR  23        

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZEDU WOJEWÓDZKIEGO  

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  4     kwietnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 31 z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zadaniowego do spraw opracowania oferty otwartego konkursu ofert, weryfikowania złożonych 

ofert, przygotowania projektów umów z organizacjami pozarządowymi, analizy złożonych 

sprawozdań w ramach rządowego programu „Razem bezpieczniej” 

Na podstawie § 5 zarządzenia Nr 103 Wojewody Lubuskiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania złożonych przez organizacje pozarządowe 

ofert, oraz wdrożenia i koordynowania realizacji rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” zarządza się co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 31 Dyrektora Generalnego z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie 

powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania oferty otwartego konkursu ofert, 

weryfikowania złożonych ofert, przygotowania projektów umów z organizacjami pozarządowymi, 

analizy złożonych sprawozdań w ramach rządowego programu „Razem bezpieczniej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania.  

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

               Sabina Ren 


